
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою, у відведенні 
земельних ділянок та у наданні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Скок Наталії Володимирівні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в кінці вул. Чорновола 
В’ячеслава, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/8919 від 03.12.2019року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.2. Скок Наталії Володимирівні**** земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. Кобилянської Ольги 
та вул. Фельдмана, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                 
№11-16-3/8920 від 03.12.2019року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року                
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.3. Скок Наталії Володимирівні**** земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Чубинського Павла, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8921 від 
03.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 



2

інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.4. Скок Наталії Володимирівні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Підлісної, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8922 
від 03.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.5. Скок Наталії Володимирівні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Чубинського Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/8923 від 03.12.2019року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.6. Скок Наталії Володимирівні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. 
Кобилянської Ольги та вул. Симоненка Василя, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8924 від 03.12.2019року, знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.7. Скок Наталії Володимирівні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8925 від 
03.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 



3

інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.8. Євтушенку Олександру Вадимовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, 16, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8959 від 
03.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.9. Забаштанському Леонтію Дем’яновичу **** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,00437 га для будівництва індивідуальних гаражів по 
вул. Бандери Степана в районі розміщення буд. №4а, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8396 від 11.11.2019року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на території 
перспективної транспортної розв’язки по вул. Бандери Степана, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.10. Соломко Наталії Михайлівні ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8895 від 
02.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.11. Немчину Юрію Миколайовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га, бажане місце розташування якої зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/126 від 10.01.2020року, для 
ведення індивідуального садівництва по вул. Київській (між дорожнім 
знаком «Бровари» та ділянкою за адресою: м. Бровари, вул. Київська 1-д), в 



4

зв’язку з тим, що містобудівною документацією не передбачено 
використання територій для ведення індивідуального садівництва, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.12. Рудич Ганні Романівні **** земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0060га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Чубинського Павла в районі розміщення буд. №105, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8791 від 26.11.2019року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в 
«Детальний план території IV житлового району І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.10.2013р. №1061-39-06, знаходиться на території садибної 
житлової забудови. Містобудівною документацією не передбачено 
використання територій для ведення особистого селянського господарства, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.13. Немченку Вячеславу Олексійовичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0501га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Бандери 
Степана, 14, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/8745 від 26.11.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального користування, 
території перспективної транспортної розв’язки по вул. Бандери Степана та 
вул. Петлюри Симона, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.14. Харченку Олександру Сергійовичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9465 
від 24.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.15. Волосенку Сергію Андрійовичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9503 від 



5

24.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.16. Волосенку Сергію Андрійовичу****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9506 від 
24.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.17. Волосенку Сергію Андрійовичу****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9558 від 27.12.2019року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.18. Волосенку Сергію Андрійовичу****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9561 від 27.12.2019року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.19. Волосенку Сергію Андрійовичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 



6

зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9562 від 
27.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.20. Волосенко Галині Миколаївні**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9577 від 
27.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.21. Волосенко Галині Миколаївні****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9579 від 
27.12.2019року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.22. Мартиновій Віолеті Вікторівні**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/37 від 
03.01.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 



7

приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.23. Мартиновій Віолеті Вікторівні**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла біля буд. №67, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/36 від 03.01.2020року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.24. Мартинову Денису Михайловичу****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Куліша 
Пантелеймона, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/34 від 03.01.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.25. Мартинову Денису Михайловичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/35 від 
03.01.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.26. Мартинову Денису Михайловичу****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Чубинського 
Павла між           буд. №6 та №10, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/33 від 03.01.2020року, відповідно до 



8

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;
1.27. Зборовському Федору Івановичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів в межах                       
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання              
№11-16-5/9545 від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.28. Шпичка Сергію Леонідовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів в межах м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9547 
від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23 знаходиться на території комунально-складських об’єктів, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.29. Трохимчуку Роману Михайловичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів в межах                        
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання          
№11-16-5/9548 від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.30. Стеценку Денису Юрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів в межах м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9549 
від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23 знаходиться на території комунально-складських об’єктів, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.31. Волосенку Сергію Андрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9502 від 
24.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 



9

Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI 
житлового району. І етап. Схема планування території (зі змінами), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
14.06.2007року №363-22-05, знаходиться:
- частина – на території загального користування в межах червоних ліній 
магістральної вул. Осьмака Василя (35м);
- частина – озеленені території загального користування, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.32. Волосенку Сергію Андрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9505 від 
24.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI 
житлового району. І етап. Схема планування території (зі змінами), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
14.06.2007року №363-22-05, знаходиться на озеленених територіях 
загального користування, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.33. Волосенку Сергію Андрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9504 від 
24.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI 
житлового району. І етап. Схема планування території (зі змінами), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
14.06.2007року №363-22-05, знаходиться на озеленених територіях 
загального користування, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.34. Волосенку Сергію Андрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9557 від 
27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI 



10

житлового району. І етап. Схема планування території (зі змінами), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
14.06.2007року №363-22-05, знаходиться на території загального 
користування в межах червоних ліній магістральної вул. Осьмака Василя 
(35м), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.35. Волосенку Сергію Андрійовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9563 від 
27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території (зі змінами), затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, знаходиться на території 
загального користування в межах червоних ліній магістральної вул. Осьмака 
Василя (35м), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.36. Кубраку Ярославу Анатолійовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. 
Білодібровної, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/9573 від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території закладів обслуговування та в 
межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, газопровід, 
водопровід, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.37. Волосенко Галині Миколаївні ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9581 від 
27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території (зі змінами), затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, знаходиться в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.38. Волосенко Галині Миколаївні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9580 від 



11

27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території (зі змінами), затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, знаходиться в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.39. Волосенко Галині Миколаївні ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/9578 від 
27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території (зі змінами), затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, знаходиться в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.40. Волосенку Сергію Андрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9567 від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території громадської забудови, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.41. Волосенку Сергію Андрійовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9559 від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території (зі змінами), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, 
знаходиться в межах інженерного коридору мережі ЛЕП, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.42. Волосенку Сергію Андрійовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9565 від 27.12.2019року, перебуває в межах земель приватної власності 
(паї), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;



12

1.43. Волосенку Сергію Андрійовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9564 від 27.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території громадської забудови, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.44. Волосенку Сергію Андрійовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9566 від 27.12.2019року, перебуває в межах земель приватної власності 
(паї), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.45. Волосенку Сергію Андрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/9560 від 27.12.2019року, перебуває в межах земель приватної власності 
(паї), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.46. Волосенку Сергію Андрійовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/9501 від 
24.12.2019року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території (зі змінами), затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 14.06.2007року №363-22-05, знаходиться на територіях 
житлової забудови, загального користування в межах червоних ліній 
магістральної вул. Осьмака Василя (35м), що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.47. Бондаренку Юрію Володимировичу ****  земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Драгоманова Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/134 від 10.01.2020року, знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.48. Гладченку Станіславу Петровичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 



13

Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/135 
від 10.01.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.49. Краснощоку Максиму Олександровичу **** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                   
вул. Драгоманова Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/136 від 10.01.2020року, знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.50. Харченку Сергію Олексійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. 
Симоненка Василя та вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/157 від 11.01.2020року, знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;
1.51. Морозу Дмитру Сергійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/529 від 
24.01.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.52. Довженко Марії Миколаївні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0096га для ведення особистого селянського господарства по              
вул. Чубинського Павла, 2-б, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/578 від 28.01.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план території 
IV житлового району І етап. Схема планування території», затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013р.  
№1061-39-06, знаходиться на території садибної житлової забудови. 
Містобудівною документацією не передбачено використання територій для 



14

ведення особистого селянського господарства, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;
1.53. Тищенку Роману Вікторовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, за Княжицьким 
переїздом, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/614 
від 28.01.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території комунально-складських об’єктів (автогаражні 
кооперативи), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.54. Ткачуку Сергію Миколайовичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, за Княжицьким 
переїздом, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/607 
від 28.01.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території комунально-складських об’єктів (автогаражні 
кооперативи), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.55. Савенок Сергію Володимировичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, за Княжицьким 
переїздом, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/612 
від 28.01.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території комунально-складських об’єктів (автогаражні 
кооперативи), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.56. Кобець Василю Володимировичу ****  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, за Княжицьким 
переїздом, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/611 
від 28.01.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території комунально-складських об’єктів (автогаражні 
кооперативи), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.57. Цесаку Павлу Миколайовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, за Княжицьким 
переїздом, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/609 
від 28.01.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.        
№150-11-23, знаходиться на території комунально-складських об’єктів 
(автогаражні кооперативи), що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;



15

1.58. Давиденку Віталію Миколайовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                                        
вул. Покровській біля житлового будинку по вул. Покровській, 50, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/842 від 
05.02.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України.

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича **** від 
05.12.2019року №9-5-Л-2419, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 Земельного кодексу 
України.

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича **** від 
05.12.2019року №9-5-Л-2418, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 Земельного кодексу 
України.

4. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича **** від 
05.12.2019року №9-5-Л-2420, відмовити у наданні у власність земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,10га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку в межах міста Бровари, в зв’язку з тим, що до клопотання 
не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування 
земельної ділянки, що не відповідає нормам ст.118 Земельного кодексу 
України.

5. Розглянувши заяву Лисак Зінаїди Степанівни **** №11-16-5/80 від 
09.01.2020року, відмовити у наданні у власність земельної ділянки площею 
0,1200га для ведення городництва в районі вул. Будівельників –                    
вул. Покровської, в зв’язку з тим, що чинним земельним законодавством не 
передбачено надання земельних ділянок у власність під зазначені цілі.

6. На виконання рішення Київського окружного адміністративного суду від 
29.11.2019року по справі №320/4993/19, повторно розглянувши клопотання 
громадянина Мельника Костянтина Богдановича **** від 28.05.2019року 
№11-16-5/4283, відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки орієнтовною 



16

площею 0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернігівській 
(навпроти буд. 22) у дворі будинків 13 та 13-а вул. Героїв УПА, в зв’язку з 
тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання, знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП (0,4кВ), що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.

Міський голова                                                                     І. САПОЖКО

м. Бровари
від 13.02.2020 року
№ 1810-70-07


